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Vigor Up! Fast o smaku limonkowym, 20 tabletek
musujących
 

Cena: 23,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 20 tabletek musujących

Postać tabletki musujące

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Vigor Up! Fast o smaku limonkowym, suplement diety w postaci tabletek musujących. Zawiera 7 witamin z grupy B, witaminę C i
magnez oraz guaranę, yerba mate i kakaowiec.

Witaminy B1, B2, B6 wspierają utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego.
Witaminy B3, B5, B12 pomagają zmniejszyć uczucie zmęczenia i znużenia.
Guarana, yerba mate, kakaowiec pomaga poczuć przypływ energii. Zawiera naturalną kofeinę.
Witamina C i magnez pomagają zmniejszyć uczucie zmęczenia i znużenia.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w witaminy z grupy B, witaminę C, magnez oraz właściwości guarany, yerba mate i kakaowca.

Zalecane spożycie

Dziennie: 1 tabletka.
Tabletkę należy rozpuścić w szklance (200 ml) chłodnej wody.

Skład
Regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, węglany sodu; substancja wiążąca: sorbitole; glukoza; tlenek magnezu; kwas L-askorbinowy;
kofeina naturalna 52 mg; aromat limonkowy; siarczan cynku; bioflawonoidy cytrusowe; substancja wiążąca: glikol polietylenowy; amid
kwasu nikotynowego; substancja słodząca: sukraloza; D-pantotenian wapnia; cyjanokobalamina; chlorowodorek pirydoksyny;
cholekalcyferol; monoazotan tiaminy; ryboflawina; ekstrakt z liści yerba mate (Ilex paraguariensis) 1 mg; ekstrakt z nasion guarany
(Paullinia cupana) 1 mg; ekstrakt z nasion kakaowca (Theobroma cacao) 1 mg; kwas pteroilomonoglutaminowy; jodek potasu.
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1 tabletka zawiera: Naturalny kompleks energetyczny UP!: ekstrakt z nasion guarany, ekstrakt z ziaren kakaowca, ekstrakt z liści yerba
mate, naturalna kofeina 55 mg, Bioflawonoidy cytrusowe 20 mg, Magnez 56,25 mg (15%)*, Witamina C 50 mg (62%)*, Niacyna 16 mg
(100%)*, Kwas pantotenowy 6 mg (100%)*, Cynk 5 mg (50%)*, Witamina B6 2 mg (143%)*, Ryboflawina 1,6 mg (114%)*, Tiamina 1,4 mg
(127%)*, Kwas foliowy 400 µg (200%)*, Jod 150 µg (100%)*, Witamina D 5 µg (100%)*, Witamina B12 2,5 µg (100%)*
*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Przechowywanie

W szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu z dala od promieni słonecznych i źródeł wilgoci, w
temperaturze pokojowej.
W sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Produkt zawiera kofeinę: nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży.
Nie stosować z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub składników o podobnym działaniu (zawartość kofeiny w 1
tabletce: 52,22 mg).
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Dodatkowe informacje

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą
ilość składników odżywczych.
Zawiera cukier i substancje słodzącą.
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
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